
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 869791

Pronájem výrobního objektu, 600 m², Malá Hraštice
26203, Malá Hraštice

70 000 Kč
za měsíc
+ elektřina + kauce. DPH
není uplatňováno.

Vyřizuje
Kmínek Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 600 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: samota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem výrobně skladovací haly a pozemku v Malé Hraštici. Část haly o ploše 150 m2 je
zděná, zateplená hala, ve které je svařovací robot Yaskawa včetně příslušenství. Tento svařovací robot bude v hale
ponechán a je součástí pronájmu. Část haly o ploše 450 m2 je plechová montovaná hala, ve které je možnost, po
vzájemné dohodě vybetonování podlahy. Součástí pronájmu je i vyznačený pozemek přiléhající k hale o ploše cca 700
m2. Obě haly jsou vzájemně propojeny vraty a každá má i svoje vjezdová vrata o rozměrech až 7m x 4,5m. Výška
stropů cca 5 m. Možnost využívání sociálního zázemí v sousední hale vzdálené cca 70 m. Areál je na samotě, daleko od
rezidenční zástavby, je oplocen, má vjezdovou bránu a kamerový systém.


